Ficha técnica
Data sheet / Fiche technique
Camino Cabesols, S/N   I   03410 Biar (Alicante)   I   calidad@aiscan.com   I   www.aiscan.com 1/2
>250 N Ligero * IP54 sí sí
>250 N Light * IP54 yes yes
>250 N Léger * IP54 oui oui
Características según norma UNE-EN/IEC 61386-24
Characteristics according to UNE-EN/IEC 61386-24 / Caractéristiques selon la norme UNE-EN/IEC 61386-24
Resistencia a la compresión / Compression resistance / Résistance à la compression
Resistencia al impacto / Impact strength / Résistance à l’impact
Influencias externas / IP protection / Influences externes
Propagador de la llama / Flame spreader / Propagateur de la flamme
Libre Halógenos / Halogen-free / Libre d’halogènes
Curvable / Bendable / Curvable
Color Rojo / Red colour / Couleur Rouge
Ref Ø ext Ø int (min)   (m)  (mm)  Nº ATA.
–5°C. (J) *
DRL-40 40 +0,8 -0 30,5 100/50 200 4 3
DRL-50 50 +1 -0 40 100/50 200 4 3
DRL-63 63 +1,2 -0 48,5 100/50 252 6 6
DRL-75 75 +1,4 -0 56 100 252 6 6
DRL-90 90 +1,7 -0 73 75 252 6 6
DRL-110 110 +2 -0 88  50 252 6 12
DRL-125 125 +2,3 -0 101 50 400 6 12
DRL-160 160 +2,9 -0 130 50 400 6 15
DRL-200 200 +3,6 -0 164 50 400 6 15
2025/01
Revisión 1 / Revision 1 / Révision 1
AISCAN DP LIGERO ROLLOS (DRL)
AISCAN DP LIGHT ROLL (DRL) / AISCAN DP LÉGER ROLEAUX (DRL)